АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.10.2023 № 905                                                                                      с. Смоленское

Об установлении соответствия вида разрешенного использования земельного участка

Руководствуясь пунктом 13 статьи 34 Федерального закона от 23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Приказом Росреестра от 10.11.2020 №П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить вид разрешенного использования: дошкольное, начальное и среднее общее образование (код 3.5.1), земельному участку, являющемуся собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края,  с кадастровым номером 22:41:021225:54, площадью 8251 кв. м, местоположение: Российская Федерация, Алтайский край, Смоленский район, с.Смоленское, мкр.ПМК, дом 14,  категория земель: земли населенных пунктов.
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                                  Л.В. Моисеева